МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРА ЗОВАТЕЛ ЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫ СШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМ УРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕН НАЯ М Е ДИЦИН СКАЯ А КА ДЕМ И Я»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

21.12.2020 №  л ?>

г. Благовещенск

Об обеспечении условий доступности
для инвалидов объектов ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России

С целью выполнения требований государственной программы «Доступ
ная среда» в учреждении,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по проведению повторного обследования и
обновления паспортов доступности объектов и предоставляемых на них услуг в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Маркарян С.Р. -  проректор по безопасности и административно-

хозяйственной части.
Члены комиссии:
Макаров И.Ю. -  проректор по непрерывному медицинскому образова

нию и развитию регионального здравоохранения;
Саяпина И.Ю. -  проректор по научной работе и инновационному разви

тию;
Лоскутова Н.В. -  проректор по учебной работе;
Борзенко Е.С. -  главный врач НПЛЦ «Семейный врач»;
Пушкарев А.И. -  главный врач клиники кардиохирургии.
2. Утвердить график обследования и паспортизации (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Т.В. Заболотских

Приложение
к приказу ректора ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России
от «21» декабря 2020 № X

ГРАФИК
обследования и паспортизации объектов ФГБОУ ВО

Амурская ГМА Минздрава России

Дата Наименование объекта
Здание учебного корпуса № 1

22.12.2020 Здание административно-хозяйственной части (АХЧ)
Здание вивария
Здание учебного корпуса №3

23.12.2020 Здание морфологического корпуса
Здание студенческого общежития №2
Здание лечебного корпуса клиники кардиохирургии

24.12.2020 Здание административного корпуса клиники кардиохирургии
Здание томографии клиники кардиохирургии

25.12.2020
Учебный корпус №4 кафедры физической культуры и здоровья
с курсом ЛФК и ВК
Здание учебного корпуса №2